

# Danfleet Danmark ApS

(omdannet fra IvS)  
(transformed from IvS)  
Søndergade 19L, 8464 Galten

CVR-nr. 38 43 46 40  
Company reg. no. 38 43 46 40

## Årsrapport *Annual report*

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**  
***1 July 2021 - 30 June 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 September 2022.*

---

Anders Thomsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Danfleet Danmark ApS  
Søndergade 19L  
8464 Galten

CVR-nr.: 38 43 46 40

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

*Financial year: 1 July - 30 June*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Andris Dzudzilo, formand  
Alekssei Avanesov

**Direktion**  
*Executive board*

Anders Thomsen  
Martin Thomsen

**Revisor**  
*Auditors*

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af GPS'er med dertilhørende abonnement.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.667 kr. mod 681.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594.038 kr. mod -513.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er efter balancedagen blevet opkøbt 100 % af sin hovedleverandør. Hovedleverandøren forventes at bidrage med vigtig strategisk sparing samt kapital.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are sales of GPS with subscriptions.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.154.667 against DKK 681.980 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -594.038 against DKK -513.704 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the balance sheet date, the company was acquired 100% by its main supplier. The main supplier has extensive experience in the sale of GPSs, and is expected to contribute with strategic knowledge and necessary capital.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.154.667</b>	<b>681.980</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.606.655	-1.068.404
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-125.850	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-577.838</b>	<b>-386.424</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	11.503	7.938
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-27.703	-30.718
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-594.038</b>	<b>-409.204</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-104.500
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-594.038</b>	<b>-513.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-594.038	-513.704
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-594.038</b>	<b>-513.704</b>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Kryptovaluta <i>Cryptocurrencies</i>	9.278	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>9.278</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	503.398	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>503.398</u>	<u>0</u>
Deposita <i>Deposits</i>	0	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>512.676</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	92.164	69.492
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>92.164</u>	<u>69.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	301.723	97.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	19.095
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>151.632</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>301.723</u>	<u>268.065</u>

**Balance 30. juni**  
**Balance sheet at 30 June**

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	0	4.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>393.887</b>	<b>341.627</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>906.563</b>	<b>353.627</b>

## Balance 30. juni

### Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	1
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.557.859	-963.821
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>-1.517.859</b>	<b>-963.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	147.482	216.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	695.472	303.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	900.120	239.097
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	905	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	680.443	558.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.424.422	1.317.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>2.424.422</b>	<b>1.317.447</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>906.563</b>	<b>353.627</b>

### 3 Eventualposter

#### Contingencies

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	1	-963.821	-963.820
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-594.038	-594.038
	<b>40.000</b>	<b>-1.557.859</b>	<b>-1.517.859</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.577.866	1.047.723
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>28.789</u>	<u>20.681</u>
	<b><u>1.606.655</u></b>	<b><u>1.068.404</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>0</u>	<u>104.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>104.500</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges fra d. 1. august 2023. Forpligtelsen udgør kr. 48.500.		
<i>The company has entered into a tenancy contract, which can be terminated at the earliest from 1 August 2023. The obligation amounts to DKK 48,500.</i>		
